

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce odlučovače tuků - areál střední školy řemesel a služeb Jablonec nad Nisou

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 13. 12. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Jatop services s.r.o.

IČ: 24166740
DIČ: CZ24166740

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH	430 385,48
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	430 385,48	21,00%	90 380,95
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	520 766,43
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Rekonstrukce odlučovače tuků - areál střední školy řemesel a služeb Jablonec nad Nisou**

Místo: Datum: 13. 12. 2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Jatop services s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		430 385,48
HSV - Práce a dodávky HSV		414 335,48
1 - Zemní práce		154 249,78
3 - Svislé a kompletní konstrukce		60 534,00
4 - Vodorovné konstrukce		605,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		1 095,00
8 - Trubní vedení		105 318,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 145,00
997 - Přesun sutě		1 017,72
998 - Přesun hmot		89 370,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		16 050,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		4 050,00
VRN9 - Ostatní náklady		12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce odlučovače tuků - areál střední školy řemesel a služeb Jablonec nad Nisou

Místo:

Datum: 13. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Jatop services s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

430 385,48

D HSV Práce a dodávky HSV

414 335,48

D 1 Zemní práce

154 249,78

1	K	131213711	Hloubení zapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	52,800	1 490,00	78 672,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131213711								
2	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	8,500	1 740,00	14 790,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132212121								
3	K	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m	m2	17,000	257,00	4 369,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101102								
4	K	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m2	17,000	129,00	2 193,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101112								
5	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m	m2	59,400	113,00	6 712,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101201								
6	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	59,400	38,00	2 257,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101211								
7	K	151101301	Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení příložném, hloubky do 4 m	m3	52,800	62,00	3 273,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101301								
8	K	151101311	Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu pažení příložného, hloubky do 4 m	m3	52,800	15,00	792,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101311								
9	K	161151103	Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 při hloubce výkopu přes 4 do 8 m	m3	61,300	135,00	8 275,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/161151103								
10	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	37,100	84,00	3 116,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103								
11	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	15,700	92,00	1 444,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351104								
12	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	314,000	21,00	6 594,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			15,7*20 'Přepočtené koeficientem množství		314,000			
13	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	29,830	341,00	10 172,03	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231					
VV			15,7*1,9 'Přepočtené koeficientem množství		29,830			
14	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	15,700	22,00	345,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201					
15	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	37,100	253,00	9 386,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174111101					
16	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	1,750	231,00	404,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175151101					
17	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	3,500	415,00	1 452,50	CS ÚRS 2024 02
VV			1,75*2 'Přepočtené koeficientem množství		3,500			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				60 534,00	
18	K	358325114	Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z železobetonu	m3	0,100	7 500,00	750,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/358325114					
19	K	386131116	Montáž odlučovačů tuků a olejů polyetylenových, průtoků 10 l/s	kus	1,000	784,00	784,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/386131116					
20	M	594321671	lapák tuků, průtok 10L/s, DN 150, pplastový odlučovač tuků z polypropylénových desek a tvoří nepropustnou vodotěsnou jímku se soustavou normých stěn a přepážek. Na přítoku je hrdlo a na výtoku trubka pro napojení na kanalizaci. Součástí dodávky lapáku jsou 2 ocelové pozinkované vodotěsné poklopy pro betonovou výplň 600 x 900 mm.	kus	1,000	59 000,00	59 000,00	
D 4			Vodorovné konstrukce				605,50	
21	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	0,500	1 211,00	605,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451573111					
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 095,00	
22	K	617633112	Vnitřní úprava povrchu betonových šachet stěrkou z těsnící cementové malty dvouvrstvou, šachet válcových a kuželových	m2	0,500	580,00	290,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/617633112					
23	K	617633192	Vnitřní úprava povrchu betonových šachet stěrkou z těsnící cementové malty dvouvrstvou, šachet Příplatek k cenám za každou další vrstvu stěrky, šachet válcových a kuželových	m2	1,000	283,00	283,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/617633192					
24	K	627633112	Vnější úprava povrchu betonových šachet stěrkou z těsnící cementové malty dvouvrstvou, šachet válcových a kuželových	m2	0,500	542,00	271,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/627633112					
25	K	627633192	Vnější úprava povrchu betonových šachet stěrkou z těsnící cementové malty dvouvrstvou, šachet Příplatek k cenám za každou další vrstvu stěrky, šachet válcových a kuželových	m2	1,000	251,00	251,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/627633192					
D 8			Trubní vedení				105 318,48	
26	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 160	m	8,000	170,00	1 360,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871313121					
27	M	28611164	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	8,240	427,00	3 518,48	CS ÚRS 2024 02
VV			8*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		8,240			
28	K	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	8,000	25,00	200,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892351111					
29	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	2,000	8 500,00	17 000,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892372111								
30	K	894410102	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1000, výšky 800 mm	kus	2,000	3 740,00	7 480,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894410102								
31	M	59224338	dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 80cm	kus	2,000	12 500,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 02
32	K	894410211	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží rovná DN 1000, výšky 250 mm	kus	3,000	990,00	2 970,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894410211								
33	M	592240661	skruž betonová DN 1000x250 PS 100x25x15cm	kus	3,000	1 360,00	4 080,00	
34	K	894410232	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží přechodová (konus) DN 1000	kus	6,000	1 650,00	9 900,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894410232								
35	M	592243121	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 15 stupadla poplastovaná	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	
36	M	28661932	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení A15	kus	2,000	4 510,00	9 020,00	CS ÚRS 2024 02
37	M	28659026	prstenec vyrovnávací plastový plochý pro šachty DN 600 v 50mm	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2024 02
38	M	28659028	prstenec vyrovnávací plastový plochý pro šachty DN 600 v 150mm	kus	1,000	990,00	990,00	CS ÚRS 2024 02
39	K	899623181	Obetonování potrubí nebo zdívek stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 30/37	m3	3,500	4 900,00	17 150,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899623181								
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 145,00	
40	K	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 200 do 225 mm	m	0,300	7 150,00	2 145,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151126								
D 997			Přesun sutě				1 017,72	
41	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,266	990,00	263,34	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013211								
42	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,266	301,00	80,07	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501								
43	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	5,320	13,00	69,16	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509								
VV					5,320			
44	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,266	2 085,00	554,61	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631								
45	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	0,266	190,00	50,54	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221611								
D 998			Přesun hmot				89 370,00	
46	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	119,160	750,00	89 370,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998276101								
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				16 050,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				4 050,00	
47	K	012344000	Vytyčovací práce	hod	5,000	810,00	4 050,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012344000								
D VRN9			Ostatní náklady				12 000,00	
48	K	0911030001	Odčerpání obsahu stávajícího odlučovače tuků, odvod a odporná likvitace odpadních vod	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	